
 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2018. 

CONCEDE LICENÇA AO VEREADOR 

CARLOS ALBERTO SILVA (PTB), NOS 

TERMOS DO ARTIGO 108, INCISO I DO 

REGIMENTO INTERNO. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso das atribuições lhe 

conferidas pelo artigo 31, inciso XVI da Resolução nº 55 de 11 de julho 2017. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conceder licença ao Vereador Carlos Alberto Silva (PTB), nos termos 

do artigo 108, inciso I do Regimento Interno (Resolução nº 55 de 11 de julho 2017). 

Patrocínio-MG, 22 de maio de 2018. 

 

Thiago Oliveira Malagoli     Florisvaldo José de Souza 

Presidente      Vice Presidente 

 

 

 

 

Rogério Moreira da Silva             Alexandre Vitor Castro da Cruz     

   1° Secretário       2° Secretário 

 

 

 

 

 

Raquel Aparecida Rezende Morais  

Tesoureira 


